

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024025596 見積期限 令和 7年 2月28日 午後00時00分

件名		卓球台の購入について【浜松市細江総合体育センター】			
納入場所		浜松市細江総合体育センター（北行政センター／まちづくり推進担当 取り扱い）			
納入期限		令和 7年 3月28日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社メイセイ 代表取締役 佐藤 衆	¥400,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
株式会社メイセイ 代表取締役 佐藤 衆
- (2) 落札額

(税 抜) ¥400,000

(税 込) ¥440,000

うち消費税相当額 ¥40,000
- (3) 予定価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥400,000

消費税及び地方消費税の額¥40,000

税込合計額¥440,000

契約番号 2024025596

1	物品番号 014002021						
品名	球技用具						
規格	卓球台 セノー（株） DH932600 ASM220II（日本製）ネット含む						
単価	¥200,000	数量	2	単位	台	金額	¥400,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024025837 見積期限 令和 7年 2月28日 午後00時00分

件名	10分離カラム等の購入について				
納入場所	健康福祉部保健環境研究所				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	協立電機株式会社 浜松支店 支店長 山口 智弘	¥554, 300			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
協立電機株式会社 浜松支店 支店長 山口 智弘				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥554, 300			
(税 込)	¥609, 730	うち消費税相当額	¥55, 430	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥554,300
消費税及び地方消費税の額	¥55,430
税込合計額	¥609,730

契約番号 2024025837

1	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	IC分離カラム Dionex IonPac AS11-HC 4×250mm 型番：052960						
単価	¥267,900	数量	1	単位	個	金額	¥267,900
2	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	ICガードカラム Dionex IonPac AG11-HC 4×25mm 型番：052962						
単価	¥88,700	数量	1	単位	個	金額	¥88,700
3	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	4-5mmカラム用炭酸除去デバイス Dionex CRD-200 型番：062983						
単価	¥197,700	数量	1	単位	個	金額	¥197,700
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024026190 見積期限 令和 7年 2月28日 午後00時00分

件名		メンブレンフィルター等の購入について			
納入場所		健康福祉部保健環境研究所			
納入期限		令和 7年 3月26日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社カーク 浜松営業所 所長 尾関 晋介	¥443, 440			落札
2	株式会社ダイショー 浜松営業所 営業所長 伊東 知宣	¥485, 000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社カーク 浜松営業所 所長 尾関 晋介				
(2) 落札額	(税 抜)	¥443, 440		
	(税 込)	¥487, 784	うち消費税相当額	¥44, 344
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課	(本庁) 課長	大久保 亨	
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

1/ 4 頁

明細合計額	¥443,440
消費税及び地方消費税の額	¥44,344
税込合計額	¥487,784

契約番号 2024026190

1	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	メンブレンフィルター（セルロース混合エステルタイプ） 孔径0.45μm 100枚入 アドバンテック 10040004 アズワン 4-880-03						
単価	¥12,350	数量	1	単位	箱	金額	¥12,350
2	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	シリンジフィルター100個入 メンブレンソリューションズ GF025100 アズワン 61-9638-94						
単価	¥7,850	数量	1	単位	袋	金額	¥7,850
3	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	PP製フィルターホルダーFH-PP47 1個入 アズワン 3-6736-01						
単価	¥4,370	数量	10	単位	個	金額	¥43,700
4	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	96-well PCRプレート Non-skirted standard 島津製作所 AB-0600 25個入/箱						
単価	¥18,240	数量	1	単位	箱	金額	¥18,240
5	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	CENTRIFUGE WARE10PAボトルクミ 10本入 5720411028 日立ハイマックエッペンドルフ						
単価	¥14,320	数量	2	単位	箱	金額	¥28,640
6	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	DNA LoBind Tubes 0.5 mL 50本×5袋入 エッペンドルフ 0030108035						
単価	¥5,200	数量	3	単位	箱	金額	¥15,600
7	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	Pouch Cap for Polymer Pouch 4個入 サーモフィッシャー4412619						
単価	¥2,970	数量	3	単位	袋	金額	¥8,910
8	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	0.2mL PCR 8連チューブ フラットキャップ 120本入/箱 ワトソン 137-2310 アズワン 62-0891-05						
単価	¥9,300	数量	6	単位	箱	金額	¥55,800
9	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	ピオラモディスポピペット ピーリング包装 25mL 150本入/箱 アズワン 1-2247-05						
単価	¥9,280	数量	2	単位	箱	金額	¥18,560

544020000560992000544020

契約台帳（物品明細）

契約番号 2024026190

10	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	0.1mL 96ウェルPCRプレートハーフスカート 10枚入/箱 ワトソン 137-6750 アズワン 63-4216-99						
単価	¥4,050	数量	10	単位	箱	金額	¥40,500
11	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	3500 Series Septa 8-Strip 24個入り アプライドバイオシステムズ 4410701						
単価	¥56,330	数量	2	単位	箱	金額	¥112,660
12	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	18-8三角ストレーナーW網 11cm アズワン 63-1421-26						
単価	¥1,080	数量	1	単位	個	金額	¥1,080
13	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	部品洗浄ざる（ステンレス製）E A9920-16 アズワン 68-1884-55						
単価	¥2,800	数量	1	単位	個	金額	¥2,800
14	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	pH試験紙 ロール pH0-14 アズワン 1-1254-01						
単価	¥800	数量	1	単位	個	金額	¥800
15	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	pH試験紙 スティック pH0.5-5.0 100枚入/箱 アズワン 1-1267-03						
単価	¥530	数量	1	単位	箱	金額	¥530
16	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	pH試験紙 スティック pH5.5-9.0 100枚入/箱 アズワン 1-1267-05						
単価	¥530	数量	1	単位	箱	金額	¥530
17	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	テルモシリンジ（針無し）50mL 20本入/箱 アズワン 1-4908-08						
単価	¥1,800	数量	3	単位	箱	金額	¥5,400
18	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	テルモシリンジ（針無し）5mL 100本入/箱 アズワン 1-4908-03						
単価	¥1,490	数量	1	単位	箱	金額	¥1,490

契約台帳（物品明細）

3/ 4 頁

契約番号 2024026190

19	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	メディウム瓶 透明 100mL 1本 アズワン 1-4994-03						
単価	¥1,020	数量	10	単位	本	金額	¥10,200
20	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	メディウム瓶 透明 500mL 1本 アズワン 1-4994-05						
単価	¥1,230	数量	2	単位	本	金額	¥2,460
21	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	ラボペール 2L 1個 アズワン 4-5652-02						
単価	¥3,520	数量	2	単位	個	金額	¥7,040
22	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	ガラスビーズ BZ-3 1kg/箱 アズワン 6-567-03						
単価	¥3,040	数量	1	単位	箱	金額	¥3,040
23	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	アイボーイ（広口）500mL 1本入 アズワン 5-002-34						
単価	¥300	数量	30	単位	本	金額	¥9,000
24	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	極厚ビーカー 600mL 1個 アズワン 3-6129-04						
単価	¥3,080	数量	4	単位	個	金額	¥12,320
25	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	極厚ビーカー 1000mL 1個 アズワン 3-6129-05						
単価	¥4,380	数量	2	単位	個	金額	¥8,760
26	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	ポリスポイト（滅菌済）2mL 10本/袋×10袋/箱 アズワン 2-7580-01						
単価	¥1,030	数量	1	単位	箱	金額	¥1,030
27	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	ステンレスひしゃく 8cm 1本 アズワン 1-6277-01						
単価	¥7,890	数量	1	単位	本	金額	¥7,890

544020000560992000544020

契約台帳（物品明細）

契約番号 2024026190

28	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	ミニロート（ステンレス） #8856 1個 アズワン 4-2785-02						
単価	¥860	数量	2	単位	個	金額	¥1,720
29	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	両端カラビナ付ロープ 黒色+白色 アズワン 65-9613-27						
単価	¥2,270	数量	2	単位	本	金額	¥4,540
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024026099 見積期限 令和 7年 2月28日 午後00時00分

件名	微生物検査試薬の購入について				
納入場所	健康福祉部保健環境研究所				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社鈴メディカル 代表取締役 鈴木 健史	¥942,900			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
有限会社鈴メディカル 代表取締役 鈴木 健史
- (2) 落札額 (税抜) ¥942,900
(税込) ¥1,037,190 うち消費税相当額 ¥94,290
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥942,900

消費税及び地方消費税の額¥94,290

税込合計額¥1,037,190

契約番号 2024026099

1	物品番号 041001081						
品名	一般試薬						
規格	微生物検査試薬（別紙一覧表のとおり）						
単価	¥942,900	数量	1	単位	式	金額	¥942,900
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024026132 見積期限 令和 7年 2月28日 午後00時00分

件名	小学校 オルガン				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 7年 3月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社足立楽器店 代表取締役 足立 道夫	¥812, 000			落札
2	株式会社河合楽器製作所 浜松公教販 店長 大角 真己	¥898, 000			
3	鈴木楽器販売株式会社 浜松営業所 所長 原田 耕生	¥823, 360			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社足立楽器店 代表取締役 足立 道夫				
(2) 落札額 (税抜) ¥812, 000				
(税込) ¥893, 200 うち消費税相当額 ¥81, 200				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥812,000
消費税及び地方消費税の額	¥81,200
税込合計額	¥893,200

契約番号 2024026132

1	物品番号 013005002						
品名	電子楽器						
規格	オルガン スズキ SO-70CU						
単価	¥203,000	数量	4	単位	台	金額	¥812,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024025919 見積期限 令和 7年 2月28日 午後00時00分

件名	小学校 ホワイトボード（ウチダ）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 7年 3月31日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アライデザイン工芸 代表取締役 新井 和美	¥280,000			
2	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥280,700			
3	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐	¥271,600			
4	浜松黒板工業株式会社 代表取締役 鈴木 謙治	¥221,200			落札
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

浜松黒板工業株式会社 代表取締役 鈴木 謙治

（２）落札額

（税抜）

¥221,200

（税込）

¥243,320

うち消費税相当額

¥22,120

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額

消費税及び地方消費税の額

税込合計額

¥221,200

¥22,120

¥243,320

契約番号 2024025919

1	物品番号 045002002						
品名	黒板						
規格	2 段式らくがきボード HGB-WW-33 浜松黒板工業（株）製						
単価	¥31,600	数量	7	単位	台	金額	¥221,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024025960 見積期限 令和 7年 2月28日 午後00時00分

件名	事業系啓発看板（PP板及びビニールシート）の作成について				
納入場所	環境部一般廃棄物対策課				
納入期限	令和 7年 3月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アライデザインエ芸 代表取締役 新井 和美	¥714,000			落札
2	秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫	¥813,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社アライデザインエ芸 代表取締役 新井 和美

（２）落札額

（税抜）

¥714,000

（税込）

¥785,400

うち消費税相当額

¥71,400

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥714,000
消費税及び地方消費税の額	¥71,400
税込合計額	¥785,400

契約番号 2024025960

1	物品番号 045001005						
品名	看板						
規格	事業系啓発看板（PP板）						
単価	¥1,720	数量	300	単位	枚	金額	¥516,000
2	物品番号 045001005						
品名	看板						
規格	事業系啓発看板（ビニールシート）						
単価	¥660	数量	300	単位	枚	金額	¥198,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 354

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024025970 見積期限 令和 7年 2月28日 午後00時00分

件名	小中学校 ホワイトボード（プラス）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 7年 3月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アライデザインエ芸 代表取締役 新井 和美	¥1,153,320			
2	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥797,500			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
 グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志
- (2) 落札額 (税 抜) ¥797,500

 (税 込) ¥877,250 うち消費税相当額 ¥79,750
- (3) 予定価格 (税 抜)

 (税 込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税 抜)

 (税 込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税 抜)

 (税 込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥797, 500
消費税及び地方消費税の額	¥79, 750
税込合計額	¥877, 250

契約番号 2024025970

1	物品番号 045002002						
品名	黒板						
規格	ホワイトボード プラス VSC-0915NK グリーン						
単価	¥33, 100	数量	5	単位	台	金額	¥165, 500
2	物品番号 045002002						
品名	黒板						
規格	ホワイトボード プラス VSC-0917NK-BL						
単価	¥35, 000	数量	8	単位	台	金額	¥280, 000
3	物品番号 045002002						
品名	黒板						
規格	ホワイトボード プラス VSC-1217BNK-BL						
単価	¥50, 300	数量	2	単位	台	金額	¥100, 600
4	物品番号 045002002						
品名	黒板						
規格	ホワイトボード プラス JET-0909DSS						
単価	¥22, 300	数量	1	単位	台	金額	¥22, 300
5	物品番号 045002002						
品名	黒板						
規格	ホワイトボード プラス VS2-43DHP						
単価	¥32, 100	数量	1	単位	台	金額	¥32, 100
6	物品番号 045002002						
品名	黒板						
規格	ホワイトボード プラス VSC-1215NK グリーン						
単価	¥37, 400	数量	1	単位	台	金額	¥37, 400
7	物品番号 045002002						
品名	黒板						
規格	ホワイトボード プラス VSC-0917NK オレンジ						
単価	¥35, 000	数量	2	単位	台	金額	¥70, 000
8	物品番号 045002002						
品名	黒板						
規格	ホワイトボード プラス VSC-0917NK グリーン						
単価	¥35, 000	数量	2	単位	台	金額	¥70, 000
9	物品番号 045002002						
品名	黒板						
規格	ホワイトボード プラス VS2-36DSP						
単価	¥19, 600	数量	1	単位	台	金額	¥19, 600

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024025976 見積期限 令和 7年 2月28日 午後00時00分

件名	小中学校 ホワイトボード（学研）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 7年 3月31日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥330,000			
2	株式会社アライデザインエ芸 代表取締役 新井 和美	¥450,000			
3	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥394,000			
4	浜松黒板工業株式会社 代表取締役 鈴木 謙治	¥311,000			落札
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

浜松黒板工業株式会社 代表取締役 鈴木 謙治

（２）落札額

（税抜）

¥311,000

（税込）

¥342,100

うち消費税相当額

¥31,100

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥311,000

消費税及び地方消費税の額¥31,100

税込合計額¥342,100

契約番号 2024025976

1	物品番号 045002002						
品名	黒板						
規格	ピン式連結らくがきボード 2連式（ボード2枚、脚3本）						
単価	¥62,200	数量	5	単位	台	金額	¥311,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024026258 見積期限 令和 7年 2月28日 午後00時00分

件名	立看板等の購入について（林業振興課 天竜森林事務所）				
納入場所	別紙「立看板等納入場所」のとおり				
納入期限	令和 7年 3月28日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アライデザインエ芸 代表取締役 新井 和美	¥323,000			落札
2	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥412,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
株式会社アライデザインエ芸 代表取締役 新井 和美
- (2) 落札額 (税抜) ¥323,000
(税込) ¥355,300 うち消費税相当額 ¥32,300
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥323,000
消費税及び地方消費税の額	¥32,300
税込合計額	¥355,300

契約番号 2024026258

1	物品番号 045001099						
品名	看板						
規格	立看板スタンド（スリム） 品番：EA983FW-41 メーカー：サンコー						
単価	¥4,300	数量	45	単位	個	金額	¥193,500
2	物品番号 045001005						
品名	看板						
規格	反射立看板（スリム／板のみ）「通行止」（株）仙台銘板 HYS-63 プリズム蛍光 高輝度スリム看板 H1400×W275mm						
単価	¥2,700	数量	35	単位	枚	金額	¥94,500
3	物品番号 045001005						
品名	看板						
規格	反射立看板（スリム／板のみ）「無 地」（株）仙台銘板 イエロー無地 プリズム蛍光 高輝度スリム看板 H1400×W275mm						
単価	¥3,500	数量	10	単位	枚	金額	¥35,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024026262 見積期限 令和 7年 2月28日 午後00時00分

件名	(富塚小他) ミキサー等の購入について				
納入場所	内訳書のとおり				
納入期限	令和 7年 3月27日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥1,355,000			落札
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1,374,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1,412,000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,450,000			
5	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥1,420,000			
6	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,400,000			
7	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥1,439,000			
8	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,398,000			
9	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥1,383,650			
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一

(2) 落札額

(税抜)

¥1,355,000

(税込)

¥1,490,500

うち消費税相当額

¥135,500

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,355,000
消費税及び地方消費税の額	¥135,500
税込合計額	¥1,490,500

契約番号 2024026262

1	物品番号 026001021						
品名	厨房機器類						
規格	ミキサー アイホー製 MX-46 ※引き取りこみ						
単価	¥285,000	数量	4	単位	台	金額	¥1,140,000
2	物品番号 026001065						
品名	厨房機器類						
規格	スパテラスタンド 直径27cm 深さ40cm 高さ62cm キャスター付 ステンレス製						
単価	¥107,500	数量	2	単位	台	金額	¥215,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024026488 見積期限 令和 7年 2月28日 午後00時00分

件名	皮剥ぎ機（デハイダー）の購入について				
納入場所	産業部食肉地方卸売市場				
納入期限	令和 7年 3月31日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社ヤマテ通商 代表取締役 山中 英樹	¥1,378,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

有限会社ヤマテ通商 代表取締役 山中 英樹

（２）落札額

（税抜）

¥1,378,000

（税込）

¥1,515,800

うち消費税相当額

¥137,800

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課（本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,378,000
消費税及び地方消費税の額	¥137,800
税込合計額	¥1,515,800

契約番号 2024026488

1	物品番号 027001070						
品名	機械器具類						
規格	ジャービス製 皮剥ぎ機（デハイダー） J C - III 4 5 P S I						
単価	¥689,000	数量	2	単位	台	金額	¥1,378,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024025944 見積期限 令和 7年 2月28日 午後00時00分

件名	曳馬中学校 放送設備				
納入場所	浜松市立曳馬中学校				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アイシー家電 代表取締役 松野 徳 騎	¥303,400			
2	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥230,200			落札
3	株式会社ステージ・ループ 代表取締役 今田 晴義	¥346,000			
4	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏 彦	¥280,000			
5	日興電気通信株式会社 代表取締役 堀部 成 信	¥333,400			
6	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥315,800			
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤				
(2) 落札額 (税抜) ¥230,200				
(税込) ¥253,220 うち消費税相当額 ¥23,020				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥230, 200
消費税及び地方消費税の額	¥23, 020
税込合計額	¥253, 220

契約番号 2024025944

1	物品番号 030001022						
品名	通信音響機器類						
規格	ワイヤレスチューナー JVCケンウッド WT-914						
単価	¥123, 000	数量	1	単位	台	金額	¥123, 000
2	物品番号 030001022						
品名	通信音響機器類						
規格	ワイヤレスチューナーユニット JVCケンウッド WT-UD93						
単価	¥39, 000	数量	2	単位	台	金額	¥78, 000
3	物品番号 030001022						
品名	通信音響機器類						
規格	ワイヤレスアンテナ（壁取付型） JVCケンウッド WT-Q830						
単価	¥14, 600	数量	2	単位	台	金額	¥29, 200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024026492 見積期限 令和 7年 2月28日 午後00時00分

件名	白脇小学校 テレビ				
納入場所	浜松市立白脇小学校				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アイシー家電 代表取締役 松野 徳 騎	¥525, 000			
2	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥413, 500			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥413, 500			
(税 込)	¥454, 850	うち消費税相当額	¥41, 350	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥413,500
消費税及び地方消費税の額	¥41,350
税込合計額	¥454,850

契約番号 2024026492

1	物品番号 030002004						
品名	家庭用電気機器類						
規格	グリーンハウス GH-TV50E-BK（スタンド：ハヤミ工産 PH-823Bを含む）						
単価	¥82,700	数量	5	単位	式	金額	¥413,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024026694 見積期限 令和 7年 2月28日 午後00時00分

件名	浜松球場硬式壘ベース等の購入について				
納入場所	四ツ池公園浜松球場				
納入期限	令和 7年 3月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	浜松イレブン株式会社 代表取締役 神野 貴之	¥460,845			
2	株式会社メイセイ 代表取締役 佐藤 衆	¥405,300			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
株式会社メイセイ 代表取締役 佐藤 衆
- (2) 落札額 (税抜) ¥405,300
(税込) ¥445,830 うち消費税相当額 ¥40,530
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥405,300
消費税及び地方消費税の額	¥40,530
税込合計額	¥445,830

契約番号 2024026694

1	物品番号 014002004						
品名	球技用具						
規格	硬式壘ベース（3枚1組） ミズノ 16JAB27000						
単価	¥51,700	数量	7	単位	組	金額	¥361,900
2	物品番号 014002004						
品名	球技用具						
規格	ベース止め金具（3個1組） ミズノ 16JAB31700						
単価	¥6,200	数量	7	単位	組	金額	¥43,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 362

見積執行表（結果）

不調

令和 6年度 契約番号 2024026716 見積期限 令和 7年 2月28日 午後00時00分

件名	知能検査セットの購入について				
納入場所	別紙仕様書のとおり				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥597,600			
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
 該当者無し
- (2) 落札額

(税 抜)

¥0

(税 込)

¥0

うち消費税相当額

¥0
- (3) 予定価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

¥59,000
- (4) 調査基準価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024025831 見積期限 令和 7年 2月28日 午後00時00分

件名	中央図書館 トナーの購入について(図書館システム用プリンター)				
納入場所	市民部中央図書館				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	N E C フィールディング株式会社 中部支社 浜松支店 浜松支店長 吉川 明夫	¥674, 360			落札
2	株式会社コジマ コジマ×ビックカメラ浜松店 店長 大日方 優一	¥776, 112			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

N E C フィールディング株式会社 中部支社 浜松支店 浜松支店長 吉川 明夫

(2) 落札額

(税抜)

¥674, 360

(税込)

¥741, 796

うち消費税相当額

¥67, 436

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥674,360
消費税及び地方消費税の額	¥67,436
税込合計額	¥741,796

契約番号 2024025831

1	物品番号 005008099						
品名	事務機器関連用品						
規格	NECプリンターMultiWriter トナーカートリッジ メーカー：NEC 型番：PR-L3 M550-12						
単価	¥29,320	数量	23	単位	個	金額	¥674,360
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024026398 見積期限 令和 7年 2月28日 午後00時00分

件名	送水ホースの購入について				
納入場所	中央土木整備事務所、浜名土木整備事務所				
納入期限	令和 7年 3月27日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥223, 200			落札
2	株式会社三工商会 代表取締役 高橋 洋祐	¥300, 000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史

(2) 落札額

(税抜)

¥223, 200

(税込)

¥245, 520

うち消費税相当額

¥22, 320

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥223, 200

消費税及び地方消費税の額¥22, 320

税込合計額¥245, 520

契約番号 2024026398

1	物品番号 029001099						
品名	消防・防災機器類						
規格	送水ホース メーカー：カクイチ 品名：Maxflo SD 口径200mm 20m/本						
単価	¥18, 600	数量	12	単位	本	金額	¥223, 200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024027146 見積期限 令和 7年 2月28日 午後00時00分

件名	アクトシティ浜松で使用するブロードバンド無線機の購入について				
納入場所	アクトシティ浜松 （公財）浜松市文化振興財団事務所				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	三和事務機株式会社 代表取締役 鈴木 研	¥902,400			
2	株式会社ステージ・ループ 代表取締役 今田 晴義	¥900,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社ステージ・ループ 代表取締役 今田 晴義				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥900,000			
(税 込)	¥990,000	うち消費税相当額	¥90,000	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥900,000
消費税及び地方消費税の額	¥90,000
税込合計額	¥990,000

契約番号 2024027146

1	物品番号 030001025						
品名	通信音響機器類						
規格	ブロードバンド無線機 MOTOROLA TLK110 ベルトクリップキャリングフォルスタ（PMLN843 9）付、附属品有線イヤホン&マイク込（PMLN7189）						
単価	¥150,000	数量	6	単位	式	金額	¥900,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024025849 見積期限 令和 7年 2月28日 午後00時00分

件名	中学校 ハンガースタンド（コクヨ）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 7年 3月31日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アマノ 営業技術部 部長 天野 敬一	¥236,159			
2	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥143,500			落札
3	佐藤産業株式会社 代表取締役 佐藤 正基	¥187,390			
4	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥202,300			
5	株式会社タケヤ 代表取締役 竹内 克弥	¥199,500			
6	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥168,700			
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

（２）落札額

（税抜）

¥143,500

（税込）

¥157,850

うち消費税相当額

¥14,350

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課（本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥143,500

消費税及び地方消費税の額¥14,350

税込合計額¥157,850

契約番号 2024025849

1	物品番号 001004004						
品名	立・掛類						
規格	ハンガースタンド 弘益 HK-1200B						
単価	¥20,500	数量	7	単位	台	金額	¥143,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024025868 見積期限 令和 7年 2月28日 午後00時00分

件名	小中学校 木工・家具類（教文）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 7年 3月31日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥1,350,900			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志

（２）落札額

（税抜）

¥1,350,900

（税込）

¥1,485,990

うち消費税相当額

¥135,090

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課（本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,350,900
消費税及び地方消費税の額	¥135,090
税込合計額	¥1,485,990

契約番号 2024025868

1	物品番号 001001006							
品名	机・台類							
規格	会議用机 教文 30-0725 スタッキングテーブル 長方形640 ライトグレー							
単価	¥39,100	数量	1	単位	台	金額	¥39,100	
2	物品番号 001003018							
品名	箱・庫・棚・架類							
規格	整理棚 教文 50-0969 クリアトレー付整理棚 4連タイプ							
単価	¥87,400	数量	4	単位	台	金額	¥349,600	
3	物品番号 001003018							
品名	箱・庫・棚・架類							
規格	整理棚 教文 50-0966 画用紙整理棚 15段							
単価	¥56,200	数量	3	単位	台	金額	¥168,600	
4	物品番号 001003018							
品名	箱・庫・棚・架類							
規格	整理棚 教文 50-0965 スライド式画用紙整理ケース 10段							
単価	¥42,500	数量	2	単位	台	金額	¥85,000	
5	物品番号 001003018							
品名	箱・庫・棚・架類							
規格	整理棚 教文 39-4328 画用紙整理棚 16段							
単価	¥35,200	数量	1	単位	台	金額	¥35,200	
6	物品番号 001003018							
品名	箱・庫・棚・架類							
規格	整理棚 教文 39-7957 道具箱付整理棚 10段3列型 グリーン（10箱）・オレンジ（20箱）							
単価	¥106,000	数量	1	単位	台	金額	¥106,000	
7	物品番号 001003018							
品名	箱・庫・棚・架類							
規格	整理棚 教文 35-0236 多目的キャスター付ワゴン 6W型							
単価	¥46,500	数量	3	単位	台	金額	¥139,500	
8	物品番号 001003018							
品名	箱・庫・棚・架類							
規格	整理棚 教文 50-0970 道具箱付整理ケース棚 3連タイプ							
単価	¥66,200	数量	1	単位	台	金額	¥66,200	
9	物品番号 001003016							
品名	箱・庫・棚・架類							
規格	乾燥棚 教文 45-0824 絵画作品乾燥棚 TFW25型							
単価	¥84,500	数量	1	単位	台	金額	¥84,500	

契約台帳（物品明細）

契約番号 2024025868

10	物品番号 001001021						
品名	机・台類						
規格	作業台 教文 35-8020 折りたたみ作業台 大						
単価	¥199,000	数量	1	単位	台	金額	¥199,000
11	物品番号 001001006						
品名	机・台類						
規格	会議用机 教文 30-0727 スタッキングテーブル 台形700 イエロー						
単価	¥39,100	数量	2	単位	台	金額	¥78,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024025875 見積期限 令和 7年 2月28日 午後00時00分

件名	小学校 整理棚				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 7年 3月31日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥429,000			
2	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥480,000			
3	佐藤産業株式会社 代表取締役 佐藤 正基	¥365,300			落札
4	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥437,000			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

佐藤産業株式会社 代表取締役 佐藤 正基

(2) 落札額

(税抜)

¥365,300

(税込)

¥401,830

うち消費税相当額

¥36,530

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥365,300
消費税及び地方消費税の額	¥36,530
税込合計額	¥401,830

契約番号 2024025875

1	物品番号 001003018						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	整理棚 良質空間（ヤマキン） A4PT-218N A4タテ浅型18段2列						
単価	¥40,400	数量	2	単位	台	金額	¥80,800
2	物品番号 001003018						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	整理棚 良質空間（ヤマキン） B4PT-318N B4タテ浅型18段3列						
単価	¥69,000	数量	2	単位	台	金額	¥138,000
3	物品番号 001003018						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	整理棚 良質空間（ヤマキン） A4PT-309N A4タテ深型9段3列						
単価	¥44,900	数量	1	単位	台	金額	¥44,900
4	物品番号 001003018						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	整理棚 良質空間（ヤマキン） B4PT-118N B 4 タテ浅型18段1列						
単価	¥28,000	数量	2	単位	台	金額	¥56,000
5	物品番号 001003018						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	整理棚 良質空間（ヤマキン） B4PT-109N B 4 タテ深型9段1列						
単価	¥22,800	数量	2	単位	台	金額	¥45,600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 6年度 契約番号 2024025994 見積期限 令和 7年 2月28日 午後00時00分

上記の結果は、以下のとおりです

天竜森林組合 代表理事組合長 和田 重明

(2) 落札額 (税抜) ￥410,800

(税込)	¥451,880	うち消費税相当額	¥41,080
------	----------	----------	---------

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥410,800
消費税及び地方消費税の額	¥41,080
税込合計額	¥451,880

契約番号 2024025994

1	物品番号 001003099						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	木製パンフレット棚 引き出し付き（奥行60cm×幅90cm×高さ188cm） ※木製看板（奥行3cm×幅32cm×高さ90cm）含む						
単価		数量	1	単位	式	金額	¥410,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024026124 見積期限 令和 7年 2月28日 午後00時00分

件名	小中学校 木製机椅子				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 7年 3月31日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	天竜森林組合 代表理事組合長 和田 重明	¥614, 500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

天竜森林組合 代表理事組合長 和田 重明

(2) 落札額

(税抜)

¥614, 500

(税込)

¥675, 950

うち消費税相当額

¥61, 450

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥614,500
消費税及び地方消費税の額	¥61,450
税込合計額	¥675,950

契約番号 2024026124

1	物品番号 001001003						
品名	机・台類						
規格	小学生用 桧木製可動机 ウレタン塗装（クリア）フェルト付						
単価	¥17,800	数量	3	単位	台	金額	¥53,400
2	物品番号 001002099						
品名	椅子類						
規格	小学生用 桧木製可動椅子 ウレタン塗装（クリア）フェルト付						
単価	¥13,700	数量	3	単位	脚	金額	¥41,100
3	物品番号 001001003						
品名	机・台類						
規格	中学生用 桧木製可動机 ウレタン塗装（クリア）フェルト付						
単価	¥18,000	数量	16	単位	台	金額	¥288,000
4	物品番号 001002099						
品名	椅子類						
規格	中学生用 桧木製可動椅子 ウレタン塗装（クリア）フェルト付						
単価	¥14,500	数量	16	単位	脚	金額	¥232,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024026223 見積期限 令和 7年 2月28日 午後00時00分

件名	小学校 木工・家具類（トヨスチール）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 7年 3月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥310,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰
- (2) 落札額 (税抜) ¥310,000
(税込) ¥341,000 うち消費税相当額 ¥31,000
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥310,000
消費税及び地方消費税の額	¥31,000
税込合計額	¥341,000

契約番号 2024026223

1	物品番号 001001001						
品名	机・台類						
規格	事務机 トヨスチール 100CG-C851N						
単価	¥42,500	数量	4	単位	台	金額	¥170,000
2	物品番号 001002001						
品名	椅子類						
規格	事務椅子 トヨスチール AF-60F-B						
単価	¥20,000	数量	7	単位	脚	金額	¥140,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	